中900万元计入注册资本，77万元计入资本公积。增资完成后，高新创投注册资本为1.45亿元。

关联董事付景林、郑金良先生回避表决，非关联董事表决情况：5票同意，0票反对，0票弃权。

根据《股票上市规则》和《公司章程》规定，本次投资无需提交公司股东大会批准。

二、各交易方介绍

1.� 大唐投资管理（北京）有限公司

企业名称：大唐投资管理（北京）有限公司

企业住所：北京市朝阳区酒仙桥路甲12号1号楼1501室

企业类型：其他有限责任公司

法定代表人：付景林

注册资本：5000� 万元

经营范围：投资与资产管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

产权控制关系：公司持有其67.64%股权，为其控股股东。

实际控制人：国务院国有资产监督管理委员会

2.� 南京庆亚贸易有限公司

企业名称：南京庆亚贸易有限公司

住所：南京市雨花台区雨花东路77号-15

企业类型：有限责任公司

法定代表人：曹秉蛟

注册资本：3000万元

主营业务：主要从事计算机、数码电子类产品的销售

产权关系：控股股东即实际控制人为自然人曹秉蛟。

与公司无关联关系。

3.� 江苏嘉睿创业投资有限公司

企业名称：江苏嘉睿创业投资有限公司

企业住所：常州钟楼开发区星港苑1号楼321室

企业类型： 有限公司

法定代表人：刘康

注册资本：3000万元

经营范围：创业投资业务，代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资业务，创业投资咨询业务，为创业企业提供

创业管理服务业务，参与设立创业投资企业与创业投资管理顾问机构。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）

产权控制关系：上海亨利达投资发展有限公司持有其50%股权，为其控股股东。

实际控制人：自然人刘双林。

截至2014年11月30日，江苏嘉睿创业投资有限公司持有公司6,945，000股份，江苏嘉睿法定代表人刘康持有公司6,063,000

股份，两者合计持有13,008,000股份，占公司目前总股本比例为2.20%。与公司无关联关系。

三、投资标的基本情况

标的名称： 大唐高新创业投资有限公司

注册地址：北京市朝阳区建外大街4号院2号楼2201房

注册资本：10000� 万元

法定代表人：曾一龙

税务登记证号码：110105556861797

历史沿革：公司于2010年参股设立高新创投，高新创投为公司型私募创业投资基金。

财务指标：大唐高新创业投资有限公司2013年度的营业收入：0元，净利润：941,814.17元，2013年12月31日的净资产：102,

768,432.08元。

本次交易前后股权变动情况：

股东

增资扩股之前 增资扩股之后

出资额

（万元）

持股

比例

出资额

（万元）

持股

比例

大唐电信科技产业控股有限公司

5000 50% 5000 34.48%

大唐高鸿数据网络技术股份有限公司

2600 26% 2600 17.93%

大唐电信科技股份有限公司

2200 22% 2200 15.17%

大唐投资管理（北京）有限公司

200 2% 2900 20.00%

南京庆亚贸易有限公司

0 0 900 6.21%

江苏嘉睿创业投资有限公司

0 0 900 6.21%

合计

10000 100% 14500 100.00%

四、高新创投原股东暨关联方情况

1、大唐电信科技产业控股有限公司（以下简称：“大唐控股” ）

企业名称：大唐电信科技产业控股有限公司

法定代表人：真才基

企业性质：有限责任公司

注册资本： 570000万人民币

注册地：学院路40号一区

税务登记证号码：110108710934625

经营范围：实业投资；投资管理与咨询；信息技术、软件、芯片、设备的开发、生产、销售与服务；技术开发、技术转让、技术

咨询、技术服务；进出口业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

股东：控股股东为电信科学技术研究院

实际控制人：国务院国有资产监督管理委员会

历史沿革：大唐控股注册成立于2007� 年3� 月12� 日，经国务院国资委批准出资1� 亿元人民币在国家工商局注册成立。大

唐控股作为大唐电信集团产业结构调整、资源优化配置和推动相关产业发展的重要平台，从07� 年成立到现在，已经整合集

成电路设计与制造、特种通信及无线移动通信产业于控股下，业务发展迅速，市场竞争力得到明显提高，在TD� 市场处于领

导地位。

大唐控股2013年度营业收入：2,959,809,779.45� 元， 净利润：34,010,990.40元，2014年三季度末净资产：16,733,821,472.60

元。

公司及大唐控股的控股股东均为电信科学技术研究院，根据《股票上市规则》大唐控股为公司关联法人。